
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n.A~Of
Anno 2024

IL RETTORE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto Rettorale n. 50 del 15gennaio 2018 e ss. mrn. e ii.;
il Regolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione l: norme generali"
emanato con Decreto Rettorale n. 428 del 9 agosto 2012 e successive modificazioni e
integrazioni;
il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione, Corsi di
Formazione Permanente, Continua e ricorrente, Summer/Winter School emanato con D.R.
n. 924 del 20 dicembre 2019;
il D.R. n. 997 del 5/11/2024, con cui è stato istituito e attivato, per l'anno accademico
2024/2025, il Corso di Alta Formazione su "Intelligenza Artificiale Generativa" e
indicato il Prof. Luigi Ferrigno coordinatore del corso stesso;

CONSIDERATO che alla data di scadenza di presentazione della domanda di ammissione al Corso
(4/12/2024) sono pervenute n. 61 domande di ammissione;

CONSIDERATO che ai sensi del suddetto bando è prevista la pubblicazione dell'elenco dei candidati
ammessi alla selezione a partire dal 6/12/2024;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione suddetta per la selezione prevista
ai fini dell'ammissione al Corso di Alta Formazione;

VISTA la nota mail del 5 dicembre 2024, con cui il coordinatore del Corso propone la
composizione della Commissione di Valutazione;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

DECRETA

ART. 1
candidati di seguito riportati, in ordine alfabetico, sono ammessi alla selezione del Corso di Alta

Formazione sulla "Intelligenza Artificiale Generativa", per l'anno accademico 2024/2025:

Cognome Nome
ALTIERI LUCA
ARCIERO MICHELA

BERNHARDT BRIAN DANIEL

BIANCHI MARCO

BRANDI FABIO

CAMPA FRANCESCO PIO

CAPRARO MARCO
CARLOMUSTO GIANVITO
CERBONE MARIANO

CIALINI BEATRICE

CICCHINI LUCA
CIPOLLA MAURO

CONFORTI RAUL

DANZO ANDREA
DE MEIS PIETRO

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0032863 del 06/12/2024 -  Ufficio Career Service e Job Placement - Trasferimento Tecnologico



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

DE MEIS MARCO
DI CICCO RICCARDO
DI SIENA LAURA
ERME GIOVANNI
FERRARA ALESSANDRA
FERRAZZANO MICHELE
FERRI AURORA
FIORILLO GIANLUIGI
GALLINELLI SABRINA
GAZZETTI GIORGIA
GIANNANDREA MICHELA
GRECO PAOLA
IGLIERI GIUSEPPE
LA STARZA MIRKO
LA VERDE DAVIDE
LAHBACHA KHITEM
LOMBARDI SARA
MARANDOLA SEFORA MICHELA
MARCHiÒ GIULIA
MARCIANO CHIARA
MASOTTI GABRIELE
MATASSA CLAUDIA DOMENICA
MATTAROCCIA DANIELE
MAUTI GIULIA
MENTELLA ALESSIA
META GIUSEPPE
MIZZONI ALESSANDRO
MONTANARO PEDRO ANTONIO
OREZZI ERICA
PALIOTTA DOMENICO
PECE RICCARDO
PERNA TOMMASO
PIETROBONO ROBERTA
PONTONE ANDREA
RAZZA PIA
RUSCIO DANIELE
SACCHETTI UGO
SALVADORE MARTA
SCARAMUZZINO MANUELA
SPAZIANI EMANUELE
VALENTINI FILIPPO
VIGILANTE EMANUELE
VINCIGUERRA ROBERTA

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR) Casella di posta certificata:
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 protocollo@pec.unicas.it
VolP sip: 1@voip.unicas.it

p IVA 01730470604 - C.F 81006500607
ISAN 1T75S053 7274 3700 0001 0409621

- -- ------------- ----



· I
UNIVERSITA DEGLI STUDI l'

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE .

VISOCCHI FRANCESCA
VOLANTE ANTONIO
ZANNOTTI ANNARITA

*previo accertamento dei requisiti di accesso con riferimento all'art. 4 del Bando stesso.

ART. 2
La Commissione preposta alla selezione ai fini dell'ammissione al Corso di Alta Formazione sulla
"Intelligenza artificiale Generativa", per l'anno accademico 2024/2025, è così costituita:

Prof. Luigi Ferrigno (Unicas)
Andrea Moretta Tartaglione (Unicas)
Claudio De Stefano (Unicas)
Claudio Marrocco (Unicas)
Anna Mariani (Unicas)
Florindo Buffardi
Marco Iacobelli
Norberto Ambrosetti
Claudio Ferracci

Presidente
Componente
Componente
Componente
Componente pta
Componente INFORMARE di CCIAA FR e LT
Componente INFORMARE di CCIAA FR e LT
Componente pta INFORMARE di CCIAA FR e LT
Componente CIL

Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nella apposita sottosezione
di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente".

Cassino, f: ti l11C, 2024

o areer Service .
(o,Tecnologico ~
alli .

A'&-t----""

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip 1@voip.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1175B053 7274 3700 0001 0409621

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it


